
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

НАКАЗ
№-л?а

«_о£_» вересня 2021 року м р івне

Про внесення змін до наказу від 
13.01.2021 № 9 «Про порядок
оперативного інформування про 
кримінальні правопорушення та події, 
які набули суспільного резонансу»

У зв язку із припиненням на підставі Закону України «Про внесення змін 
до деяких законодавчих актів України щодо першочергових заходів із реформи 
органів прокуратури» від 19.09.2019 14» 113-IX діяльності шляхом реорганізації 
місцевих прокуратур, утворення окружних прокуратур та затвердженням їх 
переліку і територіальної юрисдикції, з метою забезпечення належної 
організації діяльності органів прокуратури області в частині оперативного та 
ефективного реагування на кримінальні правопорушення і події, які набули чи 
можуть набути суспільного резонансу, своєчасного інформування прокуратур 
вищого рівня, керуючись ст. 11 Закону України «Про прокуратуру»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести такі зміни до наказу керівника Рівненської обласної прокуратури 
від 13.01.2021 № 9 «Про порядок оперативного інформування про кримінальні 
правопорушення та події, які набули суспільного резонансу»:

1.1. У пункті 1 слова «місцевих (окружних) прокуратур» замінити 
словами «окружних прокуратур».

; 1.2. У підпункті 1.1 пункту 1 абзац 2 «Оперативне отримання, 
перевірку, визначення достовірності та вжиття заходів реагування у межах 
наданих законом повноважень інформації щодо поширення та боротьби з 
коронавірусною хворобою (СОУШ-19)» виключити.

У зв’язку з цим абзац 3 вважати абзацом 2.
1.3. У підпункті 1.6 пункту 1 слова «місцевої прокуратури» замінити 

словами «окружної прокуратури».

Керівник обласної прокуратури


